付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓软科技有限公司  日期 2025-12-10

收款单位 深圳通达创想信息技术有限公司

付款事由

Parallels Desktop

付款金额 贰仟伍佰柒拾肆元 ￥2574.00

经办人 郝燕蒙  公司负责人

收款账号 0292100327454  收款银行 平安银行深圳新城支行

备注